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Studenter: 
Sofie Hopland			sofie.hopland@gmail.com  		45431917
Tidl. emner/fag:
Norsk litteraturforskning; Kritisk teori; Estetisk teori; Norrøn litteratur

Mina Landøy				dag006@uib.no 			95284935 
Tidl. emner/fag:
Ret206; Kritisk teori; Norsk litteraturforsknings historie

Martine Amalia Sire			Martine.Sire@student.uib.no 	95103131
Tidl. emner/fag:
Litteraturvitenskap; Psykologi; Arkeologi

Waling Magnus Voie Gorter	magnus.voie@gmail.com 		91532766
Tidl emner/fag:
Litteraturvitenskap; Psykologi; Litteraturkritikk; Kinesisk

Anne Monsen Solsvik		Anne.Solsvik@student.uib.no	40235247

Øystein Wentzel			oysteinwentzel@gmail.com		97072346


Faglærer/underviser:
Lars Sætre	 			lars.saetre@uib.no 			95823232

Fagkoordinator Allmenn litteraturvitenskap V2020:
Erik Bjerck Hagen			erik.hagen@uib.no 			99269312
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Studieveileder: 
Lisa Dalby Pedersen		 	Lisa.Dalby@uib.no 			55582436
